
UCHWAŁA NR XIX/108/19
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODAWIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/137/12 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 28 września 2012 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

jednostka samorządu terytorialnego, zlokalizowanych na liniach komunikacyjnych na obszarze miasta 
Włodawa, oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. l5), art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym, tj. z dnia 22 lutego 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz 
art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, tj. z dnia 
3 października 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 2016) Rada Miejska we Włodawie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX/137/12 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 28 września 2012 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu 
terytorialnego, zlokalizowanych na liniach komunikacyjnych na obszarze miasta Włodawa, oraz warunków 
i zasad korzystania z tych obiektów zmienia się załącznik nr 1 do cyt. uchwały stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Włodawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Włodawie

Joanna Szczepańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 80



Załącznik do uchwały Nr XIX/108/19

Rady Miejskiej we Włodawie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzający jest jednostka samorządu 
terytorialnego, zlokalizowanych na liniach komunikacyjnych na obszarze miasta Włodawa

Lp. Nazwa przystanku Lokalizacja Udostępnienie Opis

1. ul. Rynek ul. Rynek we 
Włodawie

operator / 
przewoźnik

przystanek z wiatą i zatoką 
autobusową

2. ul. Modrzewskiego ul. Modrzewskiego 
we Włodawie

operator / 
przewoźnik

przystanek bez wiaty, strona 
lewa i strona prawa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 80


		2020-01-03T14:33:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




